
平成３０年 ２月 ８日  
保 護 者 各 位 
 

青 森 山 田 中 学 校 
校 長   花 田  惇 

 
 

青森山田高等学校 A 日程学力検査に伴う休校のお知らせ 
 

厳寒の候ではございますが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動についてご理解ご協力を賜り感謝

申し上げます。 

さて、来る２月１４日 (水) に実施されます青森山田高等学校 A 日程学力検査におき

ましては、高等学校・中学校の全教職員で学力検査に対応することになります。 

これに伴い、中学校も下記のとおり休校となりますのでお知らせいたします。 

 
 

記 

 

 

休 校 日      ２月１４日 (水)   青森山田高等学校 A 日程学力検査 

休 校 日   ２月１５日 (木)   青森山田高等学校 A 日程学力検査採点 

 

         ※ ２月１３日（火)  A 日程学力検査準備のため、 

                 午前授業になります。 

                 スクールバス (朝) 平常運行 

                                          (帰り) １１：１５ 運行予定 
 

 


